Contratado: Otto Muller Silva Lopes . Objeto: Magistério de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , Classe A, denominação Assistente, Nível 01, no Departamento de Cirurgia da
Faculdade de Medicina, em regime de 20 (vinte) horas semanais. Retribuição: R$3.399,47
(três mil, trezentos e noventa e nove reais e quarenta e sete centavos) , correspondente
ao título de Especialista. Autorização interna: Parecer da CPPD nº 2225/2025. Vigência:
12/02/2026 a 31/07/2026. Data da assinatura: 12/02/2026. Verba: Dotação do Tesouro
Nacional. Processo n.º 23072.276555/2025-49.